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ОБ ИСТОРИИ РЕФОРМ В СФЕРЕ 
ПОДГОТОВКИ И УСОВЕРШЕН-

СТВОВАНИЯ МЕДИЦИНСКИХ КАДРОВ 
В ГОДЫ НЕЗАВИСИМОСТИ 

В годы независимости в сфере подго-
товки медицинских кадров был осуществлены 
мероприятия, которые привели к ощутимым 
достижениям. В статье освещена тема 
реализованных мероприятий в сфере подго-
товки медицинских кадров и их результаты. 

Ключевые слова: патронаж медсестр, 
новые технологии, год здорового ребёнка, 
работа медсестр высшей квалификации, 
ортопедия. 
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ABOUT THE HISTORY OF REFORMS 
IN THE SPHERE OF TRAINING AND 

ADVANCED TRAINING OF MEDICAL 
SPECIALISTS DURING THE YEARS OF 

INDEPENDANCE 
During the years of Independence in the 

sphere of training ofmedical specialists there 
were organized numerous activities leading to 
effective results. The article enlightens the 
theme of implemented activities in the sphere 
of training of medical specialists and their 
results. 

Keywords: nurse patronaj, new 
technologies, the year of a healthy child, the 
work of high medical nursery, orthopedy. 
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AMUDARYO BО‘LIMIDA IJTIMOIY-SIYOSIY VA HUQUQ-TARTIBOT SOHASIDA  
YUZ BERGAN О‘ZGARISHLAR 

(XIX asrning oxiri XX asr boshlari) 
А.A. Abdullayev 

Nukus davlat pedagogika instituti o‘qituvchisi, E-mail: ndpi_tarix@mail.ru 
 

Annotatsiya. Mazkur maqolada XIX asrning oxiri XX asrning boshlarida Rossiya imperiyasi 
bosqinidan keyin Amudaryo bо‘limida amalga oshirilgan ijtimoiy-siyosiy, huquq-tartibot sohasida 
amalga oshirilgan tadbirlar haqida sо‘z yuritiladi. Amudaryo bо‘limi ikki uchastkaga bо‘linib 
boshqarilgan. Aholi yashaydigan joylarning avvaldan saqlanib keliyotgan nomlari bilan birga, avval 
ularda bо‘lmagan joylarni, ovullarni raqamlar bilan belgilash amaliyotga kiritilgan. Bо‘limda 
harbiylashtirilgan boshqaruv tizimi tashkil etilganiga e`tibor qaratilgan. Sud jarayonida ishtirok etishi 
mumkin bо‘lgan sud-huquq tizimi amaldorlarining vazifalariga aniqlik kiritilganligi ham yoritilgan. 
О‘lkada rus ma`muriyati talablariga qarshi bо‘lganlar uchun aynan shu davrda turmaxona va 
qamoqxonalar tashkil etilganligiga ahamiyat berilgan. 

Kalit sо‘zlar: viloyat, bо‘lim, gerb, uchastka, raqam, harbiy qism, huquq, sudya, prokuror 
 
XIX asrning oxiri XX asr boshlarida Amudaryo bо‘limining boshqaruv tizimida о‘zgarishlar 

yuz bera boshladi. 
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Amudaryo bо‘limi tashkil etilgan paytda «Turkiston general gubernator»ligi tarkibiga kiritilgan 

bо‘lsa, keyinchalik Sirdaryo viloyati tarkibiga kiritildi. Sirdaryo viloyatining darajasi, Rossiya 
imperiyasining guberniyalari maqomiga tenglashtirildi va unga о‘ziga xos ravishda ramziy belgi – 
gerb berildi. Sirdaryo viloyatining gerbi, Amudaryo bо‘limining ham gerbi bо‘lib hisoblangan. Gerbni 
tasdiqlash bilan viloyat va bо‘limning Rossiyaga qaramligi yana bir bor tasdiqlangan. 1878-yil 5- 
iyulda podsho saroyida shaxsan Aleksandr II tomonidan tasdiqlangan. 

Amudaryo bо‘limi uchastkalarga, bо‘lislikka, ovul va qishloq jamoalarga bо‘linib boshqarildi. 
Soliq tizimiga о‘zgartirishlar kiritildi. 

Bо‘lim 2 uchastkaga bо‘lindi: Shо‘roxon – bо‘limining janubiy qismidagi yerlarni, Chimboy – 
Amudaryoning quyi qismidan g`arbda Talliqqacha bо‘lgan hududni о‘z ichiga oldi.  

Kо‘chmanchilik yillar davomida davom etib kelayotgan qoraqalpoq, qirg`iz va qozoq xalqlariga 
xos bо‘lgan hodisa edi. О‘lkadagi rus ma`muriyati buni «daydilik» deb atadi va unga qarshi kurash 
olib bordi. Odamlarning bir joydan ikkinchi joyga kо‘chib yurishi, shuningdek, о‘z bо‘lisidan 
tashqarida, boshqa joylarda kо‘chib yurish huquqi bekor qilindi [1].  

Rus ma`muriyati muqimlikni, ya`ni muqim bir joyda yashashni joriy qildi. Bu esa о‘z navbatida 
aholini siyosiy tomondan nazorat qilishni, soliq tizimini tо‘liq amalga oshirishni, bо‘lis, ovul va 
qishloqlarni boshqarishni, muntazam nazorat qila olishni ta`minladi. 

Ayrim ovul va hududlar shu yerga xos saqlanib kelinayotgan nomlar bilan atalgan bо‘lsa, 
imperiya bosqinidan keyin ayrim ovullar raqamlar bilan belgilandi. 1886-yilga kelganda, Shо‘roxon 
uchastkasi 6 ta bо‘lislikdan: Shо‘roxon, Tо‘rtkо‘l, Shabbaz, Biybazar, Mingbuloq, Tamdidan iborat 
bо‘lgan. 

Shо‘roxon bо‘lisi – Aq-qamish – Aq bashli, Shо‘roxon va Kaltaminor ovullaridan, Tо‘rtkо‘l 
bо‘lisi Xuzlinirek, Tо‘rtkо‘l, Ulli-yab, Saribiy, Shabbaz, Shimam, Xan-yabdan ovulidan, Biybazar 
bо‘lisi Biybazar, Qalandarxona ovulidan iborat bо‘lgan. Mingbuloq bо‘lisi birinchi, ikkinchi, uchinchi 
ya`ni – 1, 2, 3; Tamdi bо‘lisi birinchi, ikkinchi, uchinchi ya`ni – 1, 2, 3, raqamlari bilan belgilana 
boshlangan [2].  

Chimboy uchastkasidagi bir qator bо‘lisliklardagi ovullar nomlari e`tiborga olinmagan va har 
bir ovul raqamlar bilan belgilangan.  

Chimboy uchastkasi hududi asosan Nukus, Qо‘ng‘irot, Talliq, Naо‘pir, Chimboy, Kegeyli, 
Ishim, Kо‘k-kо‘l va Daо‘kara bо‘lisliklaridan iborat bо‘lgan. Nukus bо‘lisligi birinchi, ikkinchi, 
uchinchi tо‘rtinchi ya`ni – 1, 2, 3, 4 deb raqamlangan 4 ta ovuldan; Qо‘ng`irot esa shu yuqorida aytib 
о‘tilgandek birinchi, ikkinchi ya`ni – 1, 2 deb raqamlangan 2 ta ovuldan; Talliq bо‘lisi birinchi, 
ikkinchi, uchinchi ya`ni – 1, 2, 3 deb raqamlangan 3 ta ovuldan; Naо‘pir birinchi, ikkinchi, uchinchi, 
tо‘rtinchi, beshinchi ya`ni – 1, 2, 3, 4, 5 deb raqamlangan 5 ta ovuldan; Chimboy bо‘lisi birinchi, 
ikkinchi, uchinchi, tо‘rtinchi, beshinchi, oltinchi, yettinchi ya`ni – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 deb raqamlangan 7 
ta ovuldan; Kegeyli bо‘lisi birinchi ya`ni 1 deb raqamlangan 1 ta ovuldan; Chimboy shahri birinchi, 
ikkinchi, uchinchi, tо‘rtinchi, beshinchi, oltinchi ya`ni – 1, 2, 3, 4, 5, 6 deb raqamlangan 6 ta ovuldan; 
Ishim bо‘lisi birinchi, ikkinchi, uchinchi, tо‘rtinchi beshinchi, oltinchi ya`ni – 1, 2, 3, 4, 5, 6 deb 
raqamlangan 6 ta ovuldan; Kо‘k-kо‘l bо‘lisi birinchi, ikkinchi ya`ni – 1, 2 deb raqamlangan 2 ta 
ovuldan; Daо‘kara bо‘lisi birinchi, ikkinchi, uchinchi, tо‘rtinchi ya`ni – 1, 2, 3, 4 deb raqamlangan 4 ta 
ovuldan iborat bо‘lgan. 

Shunday qilib, Amudaryo bо‘limi Rossiya imperiyasiga qaram bо‘lib qolgandan keyin joylar va 
hududlarning nomlanishiga ma`lum darajada о‘zgartirishlar kiritilgan ovullar raqamlar bilan 
belgilangan. Afsuski odamlarning yashash joylarining bunday raqamlar bilan belgilanishi hatto hozir 
ham kо‘pchilik joylarda saqlanib qolmoqda. Markaz-1, Markaz-2, kichik tuman-21, kichik tuman-22, 
1-kо‘cha, 2-kо‘cha va hokazo (A.A.) 

Shu bilan birga, sud-huquq, tartibot sohasida ham о‘zgarishlar amalga oshirildi. 
Imperiya bosqini davri hisobotlari, ma`lumotlari tahlili shuni kо‘rsatadiki, о‘lkadagi uchastka 

boshliqlari va yordamchilari harbiylardan tashkil etilgan. Har bir uchastkaga harbiy askarlar 
joylashtirilgan. Petro-Aleksandrovskdan alohida, maxsus harbiy bо‘lim, ichki qamoqxona, undan 
tashqari turmaxona, qamoqqa olish bо‘linmasi bо‘limlari tashkil etilgan.  

Xususan, Rossiya imperiyasi harbiy boshqarmasi va idorasining harbiy qismidan Petro – 
Aleksandrovskka 6-Turkiston о‘qchi polki, 4-Orenburg kazak polki, Petro-Aleksandrovsk uyezd 
harbiy boshqarmasi, Nukusda 4-Orenburg kazak polkining yuz askari muqim joylashtirilgan [3].   
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Bо‘lim boshlig`i bо‘limni fuqaroviy boshqaruvida uyezd boshlig‘i huquqlari bilan 

tenglashtirilgan, lekin mahalliy ma`muriyat va xalq sudiga nisbatan ancha kengaytirilgan huquqlarga 
ega bо‘lgan.  

Bо‘lim boshlig‘iga bо‘limdagi muqim joylashib olgan harbiy qismlarni boshqarishda diviziya 
boshlig‘i huquqlari berilgan. Bо‘limdagi barcha harbiy qismlarning harakatlarini ham nazorat qilish 
borasida esa, Garnizon boshlig`i vazifasi, majburiyatlari va huquqlari berilgan [4].  

О‘lkada dunyoviy sudlar tashkil etildi. Sud jarayonining olib borilishini tartibga keltirish 
masalasida Rossiya imperiyasi Adliya vaziri kotibi, keyinchalik Rossiya imperiyasining bosh 
prokurori, Rossiya podshosining haqiqiy yashirin maslahatchisi N.V. Muravyov bir qator takliflar 
kiritgan. 

Sudda sudya, prokuror, himoyachi va sud maslahatchilari ishtiroki ta`minlanishi shartligini 
kо‘rsatgan. Sud raisi sud jarayonini boshqarishi, sudda tartibni saqlashi, ishni qonun tantanasi va 
haqiqatni ochish uchun yо‘naltirishi, suddagi barcha jarayonlarga nisbatan kо‘proq javob beradigan 
shaxs ekanligini ta`kidlagan. 

Himoyachi – sudning adolatli qaror qabul qilishi uchun xalaqit emas, yordam berishi, shu bilan 
birga sudlanuvchining shaxsiy vakiligina bо‘lib qolmasdan, balki, sudning ijtimoiy jamoatchi arbobi 
sifatida ishtirok etishi, ayblanuvchini jazodan «oqlash» yoki ozod etish uchun harakat qilishi, nima 
bо‘lishidan qat`iy nazar, hech qanaqa mablag`ga ahamiyat bermasdan, ortiqcha harakatlarsiz, о‘z 
bilimini namoyish etishi kerakligini ta`kidlagan. 

Sud maslahatchilari – о‘zining aktiga muvofiq sud jarayonida aybdorni oqlamasdan, aybsizni 
sababsiz qoralamasdan о‘ziga xos ravishda «sudyalar bо‘lib» maslahatda qatnashish kо‘rsatilgan [5].  

1898-yil yozilgan Turkiston general-gubernatorligininng ma`ruzasida, sud bо‘limi muam-
molariga 1886-yil nashr etilgan «Turkiston о‘lkasini boshqarish haqidagi Nizom»da asosiy e`tibor 
qaratilgan. Ma`muriyatning о‘lkada yо‘l qо‘ygan eng katta kamchiligi sifatida, «rus sudi va 
qonunlaridan mahalliy aholining tо‘liq ajratib qо‘yilganligi, shu bilan birga aholining xalq sudlariga 
bо‘ysunganligi, о‘lkada tashkil etilgan rus sudlarining mahalliy sharoitga yetarsiz darajada 
kо‘nikayotganligi» kо‘rsatilgan.  

О‘lkada rus ma`muriyati 1886-yilgi nizomga kо‘ra tashkil etilgan dunyoviy sudlar mahalliy 
aholining xalq sudlaridan ustunligini kо‘rsatishga harakat qilgan. 

Joylarda sudlarning va ularga tegishli organlarning alohida ish olib borishi, sud hokimiyatining 
bо‘linganligi, sud palatasi darajasidagi apellatsiya, oliy apellatsiyalar instansiyasining yо‘qligi, okrug 
sudlarining yetishmaganligiga e`tibor qaratilgan. 

Rus sudlariga mahalliy aholi vakillarining murojaati uchun imkoniyat berish kerakligi, rus 
sudiga nisbatan mahalliy aholining hurmatini oshirishga erishishi zarurligi tavsiya etilgan [6].  

О‘lkani zabt etish jarayonida о‘lkada olib borilgan siyosat, huquq tartibot ishlari natijasida 
xalqni bо‘ysundirishning har xil siyosiy psixologik usullari qо‘llanilgan. 

Rossiya imperiyasining о‘lkada olib borgan siyosatiga qarshi bо‘lganlar uchun, ularning 
«о‘lchov» va «talabi»ga javob bermagan mahalliy aholi uchun turmaxona va qamoqxona tashkil 
etilgan. 

XIX asrning 80-yillarida Petro-Aleksandrovskda turmaxona qurilgan. 1908-yil 9-yanvarda 
Petro-Aleksandrovsk turmaxonasini komissiya tekshirib, uning mahbuslarni saqlashga tо‘g‘ri kelishini 
aytadi. 

Turmaxona tashqaridan harbiy qorovullar bilan kecha-yu kunduz qorovullangan. Tartibni 
nazorat qiluvchi nazoratchilar 6 ta bо‘lib bittasi katta, qolgan beshtasining mansabi kichkina bо‘lgan.   

Turmaxona sig‘imliligi 50 odamga rejalashtirilgan bо‘lsa ham, 1906-yil 51 odam, 1907-yil 72 
odam, 1908-yil 81 odam qamoqda saqlangan bo‘lib, mahbuslar tomonidan 1905-yil 197 rubl, 60 
kopeek, 1906-yil 536 rubl, 50 kopeek, 1907-yil 219 rubl, 20 kopeek, 1908-yil 366 rubl, 10 kopeek 
ishlab topilgan. Ammo hamma vaqt ham mahbuslarga shaxsiy narsalarini va pullarini berish va olish 
vaqtida tilxat olinmagan. Turmaxona devonxonasi uchun yiliga 100 rubl ajratilgan. Yildan yilga 
mahbuslar soni kо‘payib borgan. Barcha mahbuslar bir joyda saqlangan. Ayol mahbuslarga joy 
yetishmaganligi uchun yorug‘roq bir kishilik (kartser) xonada bir nechta ayollar saqlangan. Vafot 
etgan mahbuslar turma nazoratchisining ishtirokisiz turmaxonadan 8 verst` uzoqlikdagi joyga 
kо‘milgan. Janjal chiqargan mahbuslarni qorong‘i xonaga (1 kishilik kartser)ga qamab qо‘ygan. Petro-
Aleksandrovsk qamoqxonasi 30 odamga rejalashtirilgan bо‘lsa ham, 1906-yil 36 kishi, 1907-yil 52, 
1908-yil 41 kishi qamoqda saqlangan [7].  
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XIX asrning oxiriga kelib, Rossiya Bosh turma boshqarmasining taklifiga binoan Rossiya 

Vazirlar qо‘mitasi Orol dengizidagi 230 kv. verst hududni egallagan «Nikolаy» va 130 kv verst 
hududni egallagan «Borsa kelmas» orollarida koloniyalar qurishni qо‘llab-quvvatlagan. U yerda 
Rossiya imperiyasini tan olmaganlar, unga bо‘ysunmagan –«jinoyatchilarni» saqlash, ulardan 
baliqchilikni rivojlantirishda foydalanish mumkinligini va bu mehnat о‘lim jazosi bilan tengligiga 
e`tibor qaratilgan. Shuningdek, Turkiston general gubernatorligi hududidan qamoqqa olinganlar va 
surgun qilinganlar uchun Kaspiy dengizi atrofidagi orollarda ham koloniyalar tashkil etilgan. Bunday 
koloniyalarning tashkil etilishi ularni «jinoyatchilarni» Sibirga surgun qilishdan arzon tushishi va ular 
mehnatining foydali ekanligiga alohida urg‘u berilgan [8].   

Mavzuga tegishli hujjatlar tahlillari shuni kо‘rsatadiki, keyingi yillarda qamoqda saqlanayotgan 
mahalliy aholi soni ortib brogan [9].         

1898-yil 2-iyunda qabul qilingan, 1899-yil 14-mayda kuchga kirgan «Turkiston о‘lkasini 
boshqarish haqida nizomi»ga asosan, Toshkent sud palatasi tashkil etilgan bо‘lib, boshqa viloyatlar 
kabi Amudaryo bо‘limi sud tizimi ham tо‘g‘ridan tо‘g‘ri unga bо‘ysungan. Toshkent sud palatasi bir 
necha shtatlarga ega bо‘lgan va ular yordamida Amudaryo bо‘limidagi sud tizimini ham nazoratda 
ushlab turgan. Toshkent sud palatasi Amudaryo bо‘limidagi jinoiy ishlarni – davlatga qarshi, inson 
hayotiga, ma`naviy masalalar, dunyoviy sudlarning, qarorlari, urush-janjal, kontrabanda, bosqinchilik 
masalalari, okrug sudlari hukmlariga apellyatsiya shikoyatlari kabilarni nazorat qilgan. Shu bilan 
birga, fuqarolik ishlari bо‘yicha okrug sudlari qarorlari ustidan apellyatsiya shikoyati, meros ishlari, 
zayom va boshqa veksellar masalalari, oila va nikoh muammolari, bolalarni olib saqlash va 
boshqalarni ham о‘z nazoratidan chetda qoldirmagan [10]. 

1897-yil Amudaryo bо‘limi dunyoviy sudi tomonidan 234 ta [11] fuqarolik ishlari va 188 ta 
[12] jinoiy ishlarni kо‘rib chiqqan, 11 turdagi fuqarolik ishlari, 12 xil turdagi jinoiy ishlar bо‘yicha 
qaror va hukmlar qabul etilgan. Fuqarolik ishlarining kо‘pchiligini kо‘chmas mulk, qarzlarni tо‘lash 
majburiyati va boshqalar tashkil etgan. Jinoiy ishlarning kо‘pchiligini hukumatning faoliyati, 
boshqaruv tartibi va nizomlariga qarshi harakatlar tashkil qilgan.  

О‘zbekiston о‘z mustaqilligiga erishganidan keyin Vatan tarixini, shu jumladan sud-huquq 
tizimi tarixini о‘rganishga alohida e`tibor qaratildi. 

Xulosa о‘rnida shuni aytish mumkinki, о‘lkani boshqarish bо‘yicha Turkiston general-
gubernatorligi vakillarining о‘lka haqida yozgan kitoblari, hisobotlari va fikr-mulohazalari, bо‘limda 
yuz bergan voqelikni о‘rganishda asosiy manbalardan biri sifatida yordam berdi. Rossiya imperiyasi 
ma`murlari tomonidan о‘lkada tizimli ravishda olib borilgan tadbirlar, о‘lkada siyosiy va huquq- 
tartibot tizimini о‘rnatish va mustahkamlashda muhim rol о‘ynagan va bu jarayon takomillashib 
borgan.  
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А. Абдуллаев 

ПРОИСХОДИВШИЕ ИЗМЕНЕНИЯ В 
СИСТЕМЕ СОЦИАЛЬНО-ПОЛИТИЧЕСКИХ 

И ПРАВОВЫХ ПОРЯДКОВ В 
АМУДАРЬИНСКОМ РЕГИОНЕ (КОНЕЦ ХIХ 

ВЕКА И НАЧАЛО ХХ ВЕКА) 
В данной статье говорится о проис-

ходивших изменениях в системе социально-
политических и правовых порядков, проводимых 
Российской империей в Амударьинском регионе. 
Амударьинским отделом управляли, разделив его 
на 2 участка. Населённые пункты были названы 
различными названиями, которые были сохра-
нены годами, но после завоевания Российской 
империей края, некоторые места и селения были 
отмечены цифрами и были введены на практике. 
Обращено внимание на военизированную сис-
тему управления отделом. Освещены и конкрети-
зированы задачи чиновников судебно-правовой 
системы в судебном процессе. Обращено вни-
мание на то, что именно после завоевания края 
Российской империей были построены тюрьмы и 
арестныедома для тех людей, которые были 
против политики завоевания. 

Ключевые слова: Область, отдел, герб, 
участок, военная часть, права, судья, прокурор 

А. Abdullaev 
CHANGES IN THE SYSTEMS OF 

SOCIAL-POLITICAL AND LAWFUL 
ORDERS IN AMUDARYA REGION 

(THE END OF THE XIX –TH 
CENTURY AND THE BEGINNING OF 

THE XX- TH CENTURY) 
The article demonstrates the changes 

in the systems of social-political and lawful 
orders embedded by the Russian Empire in 
Amudarya region. Amudarya region was 
governed by its dividing into two sections. 
Settlements were named with different 
names kept for years but after the Russian 
Empire had conquered the region some 
places and villages were marked with 
numbers and used in practice. It is payed 
attention to militarized system of ruling 
over the region. There were taken up and 
concretized tasks of officials of judicial-
lawful system in judicial trial. It is 
mentioned that just after the Russian Empire 
had conquered the region there were built 
prisons and prison houses for those people 
who were against conquering policy. 

Keywords: region, section, emblem, 
lot, military section, righs, judge, prosecutor 
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O‘ZBEKISTON – XITOY MADANIY-MA’RIFIY ALOQALARIGA OID 
(internet ma’lumotlari asosida) 

R.B.Siddiqov 
O‘zbekiston Milliy universiteti dotsenti, E-mail:ravsi@mail.ru 

 
Annotatsiya. Ushbu maqola O‘zbekiston Respublikasi va Xitoy Xalq Respublikasi o‘rtasidagi 

madaniy-ma’rifiy aloqalarini rivojlanishi masalalariga bag‘ishlangan. Alohida e’tibor oily ta’lim, xitoy 
tili va madaniyatini o‘rganishdagi hamkorlikning tahliliga qaratilgan. Maqola internet ma’lumotlari 
asosida yoritilgan.  

Kalit so‘zlar: strategik sheriklik, oily ta’lim, xitoyshunoslik, xitoy tili va madaniyati, Konfutsiy 
instituti. 

 
Globallashuv davrida davlatlararo o‘zaro manfaatli aloqalarning rivojlanishida madaniy-

ma’rifiy soha muhim ahamiyat kasb etmoqda. Shu o‘rinda Xitoy va O‘zbekiston o‘rtasidagi ta’lim 
sohasidagi hamkorlikning rivojlanib borayotganligini alohida ta’kidlash kerak. O‘zbekiston Respub-
likasi va Xitoy Xalq Respublikasi o‘rtasidagi ikki tomonlama aloqalarga 1991-yil 27-dekabrda asos 
solingan bo‘lib shu kuni Xitoy O‘zbekistonning mustaqilligini tan oldi. Ikki davlat o‘rtasida 1992-yil 
2-yanvarda diplomatik aloqalar o‘rnatildi. Hozirgi kunda o‘zbek-xitoy hamkorlik aloqalari siyosiy, 
savdo-iqtisodiy, madaniy-gumanitar sohalarda keng ko‘lamda va jadal rivojlanib bormoqda.  

O‘zbek va xitoy xalqlari o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlar tarixi uzoq asrlarga borib taqaladi. 
Qadimiy Movarоunnahr va Chin yurti o‘rtasidagi savdo-sotiq va madaniy aloqalar choy, paxta, ipak, 
qog‘oz va boshqa mahsulotlarning butun dunyoga tarqalishida muhim o‘rin tutgan. O‘zbekiston 
Respublikasi va Xitoy Xalq Respublikasi o‘rtasidagi barcha sohalardagi o‘zaro manfaatli aloqalar 

12 

mailto:ravsi@mail.ru


ILMIY AXBOROTNOMA        2016-yil, 2-son 

 
MUALLIFLAR DIQQATIGA! 

 
 
Hurmatli mualliflar, maqola muallif tomonidan qog‘ozda chop etilgan va elеktron shaklida 

taqdim qilinishi shart. Maqolada quyidagi bandlar:UDK, ishning nomi (o‘zbеk, rus va ingliz 
tillarida), maqola hammualliflarining ro‘yxati (to‘liq familiya, ismi, otasining ismi –o‘zbеk, rus va 
ingliz tillarida), muallif haqida ma'lumotlar: ish joyi, lavozimi, pochta va elеktron pochta manzili; 
maqola annotatsiyasi (300 bеlgigacha, o‘zbеk, rus va ingliz tillarida), kalit so‘zlar (5-7, o‘zbеk, rus va 
ingliz tillarida) bo‘lishi lozim.  

 
 

MAQOLALARGA QO‘YILADIGAN TALABLAR! 
 

Maqolalarning nashr etilishi uchun shartlar nashr etilishi mo‘ljallangan maqolalar dolzarb 
mavzuga bag‘ishlangan, ilmiy yangilikka ega, muammoning qo‘yilishi, muallif tomonidan olingan 
asosiy ilmiy natijalar, xulosalar kabi bandlardan iborat bo‘lishi lozim; ilmiy maqolaning mavzusi 
informativ bo‘lib, mumkin qadar qisqa so‘zlar bilan ifodalangan bo‘lishi kеrak va unda umumiy qabul 
qilingan qisqartirishlardan foydalanish mumkin; “Ilmiy axborotnoma” jurnali mustaqil (ichki) 
taqrizlashni amalga oshiradi. 
 
 

MAQOLALARNI YOZISH VA RASMIYLASHTIRISHDA  
QUYIDAGI QOIDALARGA RIOYA QILISH LOZIM: 

 
Maqolalarning tarkibiy qismlariga: kirish (qisqacha), tadqiqot maqsadi, tadqiqotning usuli va 

obyеkti, tadqiqot natijalari va ularning muhokamasi, xulosalar yoki xotima, bibliografik ro‘yxat. 
Maqola kompyutеrda Microsoft Office Word dasturida yagona fayl ko‘rinishida tеrilgan bo‘lishi zarur. 
Maqolaning hajmi jadvallar, sxеmalar, rasmlar va adabiyotlar ro‘yxati bilan birgalikda doktorantlar 
uchun 0,25 b.t. dan kam bo‘lmasligi kеrak. Sahifaning yuqori va pastki tomonidan, chap va o‘ng 
tomonlaridan - 2,5 sm; oriyеntatsiyasi - kitob shaklida. Shrift - Times New Roman, o‘lchami - 12 kеgl, 
qatorlar orasi intеrvali - 1,0; bo‘g‘in ko‘chirish - avtomatik. Grafiklar va diagrammalar qurishda 
Microsoft Office Excel dasturidan foydalanish lozim. Matndagi bibliografik havolalar (ssilka) kvadrat 
qavsda ro‘yxatda kеltirilgan tartibda qayd qilish lozim. Maqolada foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati 
kеltirilishi lozim. Bibliografik ro‘yxat alfavit tartibida - GOST R 7.0.5 2008 talablariga mos tuziladi. 
 

− Ikki oyda bir marta chiqadi. 
− “Samarqand davlat universiteti ilmiy axborotnomasi”dan ko‘chirib bosish faqat tahririyatning 

yozma roziligi bilan amalga oshiriladi. 
− Mualliflar maqolalardagi fakt va raqamlarning haqqoniyligiga shaxsan mas’ul.  

 
MAQOLAGA QUYIDAGILAR ILOVA QILINADI: 

 
− Yo‘llanma xati; 
− Ekspеrt xulosasi. 
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НАУЧНЫЙ ВЕСТНИК 

 
SCIENTIFIC REPORTS 

 
 

Mаs’ul kotib:    R. Sh.Toshquvatova,fals.f.n.,dotsent 
Мusahhih:   M.M. Ro‘ziboyev  
Тexnik muharrirlar:   S. D. Аronbayev  
Dizayner sahifalovchilar: X. Sh. Tashpulatov 
    A. I. Inatov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Мuassis: Alisher Navoiy nomidagi Samarqand davlat universiteti  
Мanzil: 140104, Samarqand shahri, Universitet hiyoboni, 15.  

Тelefon: (8 366) 239-14-07, Faks: (8 366) 239-13-87 
e-mail: axborotnoma@samdu.uz 

 

SamDU «Ilmiy axborotnoma» jurnali tahririyati kompyuterida terildi.  
Bosishga 04.05.2016 yilda ruxsat etildi. Qog‘ozo’lchami А-4. Nashriyot hisobtabog‘i 10,00.  

Buyurtma raqami 23. Adadi 500 nusxa.  
_________________________________________ 

Manzil: 140104, Samarqand shahri, Universitethiyoboni, 15. 
SamDUbosmoxonasida  chopetildi.  
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